Salve præstantissime vir. Bonus hic pater, qui hasce tibi reddit
litteras, Evangelicæ veritatis Prædicator ¹ est, doctrinæ non vul-
garis, dignus profectò quem tu videas dicentemque audias, cum
sis tu proborum virorum hospitalissimus patronus. Jussi itaque,
cum sibi per *Gebennas* eundum foret, ne te insalutato inde abiret :
sciens quòd, *cum aulieris hominem*, tibi admodum gratum accep-
tumque fore, ut alia apud te commendatione non egeat. Cæterùm
de me tibi polliceri potes, quantum præstari potest ab homine
omnium tibi deditissimo tuique observantissimo. Vale foelicissimè.
Ex oppidulo Aquensi, quinta Junii 1522.

que sit animo, illa autem *suis nice radicibus, fundata in petrum Christum*,
seipsam in dies viribus superet, tametsi liberum et immunem esse et extra
teli jactum tutius est, siquidem nos potius quàm Reipublicæ salutem inspi-
ciamus. — Hæc... extorserunt gravissimæ bonorum de te censuræ, præterea
præsentissima seculi immutatio, quantum ad religionem attinet. *Auterit orbis
noster Christianus, aut totam Christi imaginem explodet.* Non est tertium. »
(Voyez Fecht. Supplem. Hist. eccles. seculi XVI^{mi}. Durlaci, 1684, in-4°,
p. 813.)

⁴ On lit dans les Œuvres d'Agrippa « *Ottinorhemi.* » Ottmarsheim est un
village d'Alsace, situé à 3 lieues N. d'Huningue.

¹ C'est très-probablement le même personnage que le Franciscain pieux
recommandé par Agrippa à Capiton dans la lettre suivante, c'est-à-dire
François Lambert d'Aignon.